
 

 

POSTANOWIENIE NR 396/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Iłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Iłów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 396/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Iłowie, ul. Płocka 14, 96-520 Iłów: 

 

1. Szymon Bartosiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pieczyska Łowickie 

2. Jakub Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Załusków 

3. Bożena Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łady 

4. Danuta Orlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Iłów 

5. Edyta Ewa Papierowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Iłów 

6. Daria Piecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłów 

7. Wiesława Elżbieta Połubok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Iłów 

8. Ewa Rafalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżyk Iłowski 

9. Romualda Anna Wargocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Iłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Płocka 8, 96-520 Iłów: 

 

1. Danuta Ambroziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżyk Iłowski 

2. Marian Banaszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Arciechów 

3. Tomasz Dragan, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Iłów 

4. Wioleta Aneta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łady 

5. Małgorzata Urszula Kurpias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłów 

6. Łukasz Michał Papierowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołyńskie 

7. Sławomir Paweł Papierowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Matyldów 

8. Dawid Rybicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Obory 

9. Edyta Świerczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Uderz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kapturach, Kaptury 5,  

96-521 Brzozów: 

 

1. Kamil Ambroziak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżyk Iłowski 

2. Paulina Dałkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzozowiec 

3. Regina Dybiec, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kaptury 

4. Justyna Feliniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasotka 

5. Mariusz Artur Lewandowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Załusków 

6. Mariusz Racki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszowiec 

7. Rafał Bogusław Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, 

Brzozów Stary 67, 96-521 Brzozów: 

 

1. Aneta Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzozów Stary 

2. Regina Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Brzozów Stary 

3. Żaneta Foks, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamion Duży 

4. Jakub Geras, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Załusków 

5. Renata Janiszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Brzozówek 

6. Renata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olunin 

7. Jadwiga Anna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olunin 

8. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Paulinka 

9. Mirosława Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Emilianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, 

Brzozów Stary 67, 96-521 Brzozów: 

 

1. Maria Małgorzata Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gilówka Górna 

2. Andrzej Walerian Duda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sadowo 

3. Bogumiła Foks, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamion Duży 

4. Marzanna Julia Jażdżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołyńskie 

5. Maria Krystyna Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Emilianów 

6. Justyna Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Helenów 

7. Monika Przanowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Stegna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Giżycach, Giżyce 10,  

96-521 Brzozów: 

 

1. Dorota Koperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Giżyce 

2. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Arciechów 

3. Czesław Adam Matusiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łaziska 

4. Izabela Danuta Rząp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wołyńskie 

5. Sylwia Samson, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Helenów 

6. Teresa Maria Stańczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Aleksandrów 

7. Jolanta Anna Wojtecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przejma 

 

 


